
UCHWAŁA  NR XLV/287/23 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r.  

w sprawie ramowych planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej  

w Knyszynie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 69 ust. 1 Statutu Gminy Knyszyn uchwalonego uchwałą 

Nr XXXVI/292/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 6 listopada 2018 r. (Dz. U. rz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 4525, z 2019 r. poz. 240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Knyszynie: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 3; 

4) Komisji Samorządu, Finansów, Planowania i Działalności Gospodarczej, stanowiący załącznik Nr 4; 

5) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

   Zbigniew Adam Niedzielewski    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB63EA-79D3-4AA7-A370-B89F6111A56C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLV/287/23 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE NA 2023 R. 

 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 r.  

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

3. Analiza wydatków związanych z realizacją zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2022 roku. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2022 – przygotowanie wniosków do Rady 

Miejskiej i Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r.     

6. Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB63EA-79D3-4AA7-A370-B89F6111A56C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLV/287/23 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 R. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2023 będzie wykonywała określone statutowo czynności pomocnicze, 

mające na celu umożliwienie Radzie Miejskiej w Knyszynie rozpatrzenie: 

a) skarg i wniosków składanych przez obywateli; 

b) petycji składanych przez obywateli. 

 

1. W planie Komisji ujmuje się przeprowadzenie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii w sprawach 

wpływających do Rady Miejskiej: skarg, wniosków i petycji. 

2. Terminy posiedzeń Komisji będą uzależnione od wpływu do Rady Miejskiej wyżej wymienionych spraw. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB63EA-79D3-4AA7-A370-B89F6111A56C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLV/287/23 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, KULTURY, OŚWIATY, PORZĄDKU PUBLICZNEGO RADY 

MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE NA 2023 R. 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2023. 

2.  Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie: 

    a)  Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Knyszynie za rok 2022. 

    b)  Sprawozdanie z wykonania zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów   

         Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 

   c)  Sprawozdanie z realizacji ustawy o Wspieraniu Rodziny i Systemie Pieczy Zastępczej za rok 2022  oraz   

        potrzeby na rok 2023. 

3.  Działalność Knyszyńskiego Ośrodka Kultury: 

      a) działalność biblioteki w Knyszynie, 

      b) planowane imprezy kulturalne na  rok 2023. 

4.  Sprawozdanie z działalności SP ZOZ Knyszyn 

      a)  dostępność do świadczeń, 

      b)  wynik finansowy za rok 2022. 

5.   Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie gminy Knyszyn  

      a)  zadania oświatowe na rok szkolny 2023/2024, 

      b)  dowóz dzieci do szkół, 

      c)  potrzeby remontowe w placówkach. 

6.   Ocena stanu bezpieczeństwa w gminie. 

7.   Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Knyszyna. 

8.   Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

9.   Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024 .  

10.  Wykonywanie innych spraw zleconych należących do zakresu działania Komisji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB63EA-79D3-4AA7-A370-B89F6111A56C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLV/287/23 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDU, FINANSÓW, PLANOWANIA I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE NA 2023 R. 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 r.   

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

4. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 

5. Przygotowanie budżetu gminy na rok 2024. 

6. Zaopiniowanie stawek podatków lokalnych na 2024 rok. 

7. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Knyszyna.  

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r.     

9. Wykonywanie innych spraw zleconych należących do zakresu działania Komisji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB63EA-79D3-4AA7-A370-B89F6111A56C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLV/287/23 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE NA 2023 R. 

 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 r.   

2. Opracowanie planu pracy komisji ma 2023 r.    

3. Gospodarka wodno-ściekowa w gminie. 

 4. Analiza stanu dróg i ulic na terenie gminy Knyszyn: 

 a) przegląd; 

 b) inwestycje; 

 c) plan remontów.     

5. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2022 rok.   

7. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Knyszyna. 

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r.     

9. Wykonywanie innych spraw zleconych należących do zakresu działania Komisji. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB63EA-79D3-4AA7-A370-B89F6111A56C. Podpisany Strona 6


